
 

 Zarządzenie Nr 56/09 

Burmistrza Słubic 

z dnia  15 maja 2009 r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.  
 

      Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 ze zm.), w związku z  art. 48 ust. 1 
ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja Wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. z 2007 r. Dz. U. Nr 190, poz. 1360 
ze zm.) oraz postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 marca 
2009 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
(Dz. U. Nr 37, poz. 287), zarządzam, co następuje : 
 
 § 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów 

posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 

w następującym składzie osobowym : 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  
     siedziba: Zespół Szkół Technicznych w Słubicach, ul. Al. Niepodległości 13  
 

1. Alina Karpiak 
2. Bogusław Jednoróg 
3. Andrzej Ladziński 
4. Wiesław Kubik 
5. Krzysztof Krzyśków 
6. Lucyna Rodzeń 
7. Zdzisława Rabenda 
 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2  
     siedziba: Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych w Słubicach, ul. Al. Niepodległości 23  
 

1. Jan Nowak 
2. Stanisław Jednoróg 
3. Agata Marycka 
4. Krzysztof Murdza 
5. Grzegorz Rusiecki 
6. Małgorzata Siwek 
7. Dorota Mikołajczak 
 

3.  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3  
     siedziba: Słubicki Miejski Ośrodek Kultury w Słubicach, ul. 1 Maja 1  
 

1. Beata Małachowska 
2. Czesław Jasiewicz 
3. Urszula Potorska 
4. Anna Sanecka 
5. Agnieszka Kołaciak 
6. Bartosz Brzeskot 
7. Urszula Sawka 

 



 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 
     siedziba: Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach, ul. Woj. Polskiego 38 
 

1. Jolanta Sudzińska 
2. Tomasz Jasiewicz 
3. Iwona Kuśmierek 
4. Leonard Pietrow 
5. Renata Melka 
6. Marek Janusz 
7. Jolanta Pilichowska 
 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 
     siedziba: Gimnazjum nr 2 w Słubicach, ul. Woj. Polskiego 38  
 

1. Elżbieta Tratowska 
2. Zbigniew Dec 
3. Anna Sakowska 
4. Krystyna Kiba 
5. Wojciech Buksa 
6. Mateusz Jankowski 
7. Agata Dzierniejko 

 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 
     siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 1 w Słubicach, ul. Kopernika 62 
 

1. Marcin Bystrzycki 
2. Krzysztof Słomka 
3. Ewa Chustecka 
4. Teresa Rukawisznikow 
5. Patryk Gula 
6. Antoni Chomik 
7. Mirosława Pawłowska 

 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7  
    siedziba: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Słubicach, ul. Jedn. Robotniczej 18   
 

1. Barbara Denczew 
2. Jan Muzyka 
3. Genowefa Dąbrowska 
4. Daniel Krawczyk 
5. Teresa Krzyśków 
6. Janusz Siwek 
7. Mirosława Dziurda 

 
8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 
     siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 3 w Słubicach, ul. Podchorążych 3 
 

1. Teresa Cichosz 
2. Sławomir Bąkowski 
3. Grażyna Szurka 
4. Władysław Cieślak 
5. Anna Szymkiewicz 
6. Krzysztof Szurko 
7. Małgorzata Mirowska 

 
 
 
 

 



 
 
9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 
     siedziba: Gimnazjum nr 1 w Słubicach, ul. Woj. Polskiego 1  

 
1. Rafał Łopusiewicz 
2. Jacek Chmurzyński 
3. Marek Walczak 
4. Krystian Tokarski 
5. Ewa Samsonowicz 
6. Janina Przybylska 
7. Jolanta Wilczyńska 
 
 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 
     siedziba: była Szkoła Podstawowa w Drzecinie 
 

1. Zygmunt Sejnik 
2. Kamil Woźniak 
3. Mariusz Olejniczak 
4. Zbigniew Pietrow 
5. Jolanta Nowogran 
6. Karolina Rommel 
7. Krystyna Dobrzyńska 

 
 
11. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 
     siedziba: była Szkoła Podstawowa w Rybocicach  
     

1. Ewa Kowalewska 
2. Dorota Oleszczyk 
3. Barbara Wasilewska 
4. Ryszard Ostrowski 
5. Mariusz Wieczorek 
6. Beata Adamczyk 
7. Jolanta Machcińska 

 
 
12. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 
      siedziba: Szkoła Podstawowa w Kunowicach 
 

1. Maria Jaworska 
2. Joanna Markowska 
3. Małgorzata Jankowska 
4. Maciej Pirtin 
5. Rafał Warzyński 
6. Maria Borsuk 
7. Halina Kinder 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
13. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 
     siedziba: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Słubicach,  
     Szpital,  ul. Nadodrzańska 6  

 
1. Lucjan Jakubowski 
2. Zofia Dybka 
3. Krystyna Przekoracka 
4. Aleksandra Firkiewicz 
5. Klaudia Sroka 
6. Andrzej Woźniak 
7. Danuta Bugara 

 
 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. wyborów  – 
urzędnikowi wyborczemu.    
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu         
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządził: dnia  14 czerwca 2009 r. B. Banaśkiewicz 

 


